Herkunft: Wahrscheinlich Vorlesungsnachschriften (Reportationes) aus der Juristenfakultät von Montpellier, die möglicherweise von deutschen Studenten angefertigt wurden. Vielleicht wurde die Handschrift von Abt Albert II. von Schmidmühl für St. Emmeram erworben (s. u.a. Clm 14337). Nach Schriftbefund und Wasserzeichen Mitte 14. Jh. entstanden. In den mittelalterlichen Bibliothekskatalogen nicht nachzuweisen.

### 1<sup>ra</sup>-353<sup>r</sup> Lectura (Reportata) super I et II librum Decretalium Gregorii IX papae et Librum Sextum Decretalium et Clementinas

(1<sup>ra</sup>-102<sup>vb</sup>) Lectura super librum I decretalium Gregorii IX: *Episcopus: Nomen est generale ad omnes episcopos et ideo papa generali nomine se appellat non a dignitate sed ab ordine ...*; glossa marg.: *Gregorius, prima pars salutationis: Et dicit Gregorius, qui interpretatur vigilans bene enim vigilauit dum vtilitatem huius operis ... Io. An.* (Johannes Andreae); (102<sup>va</sup>) *Iudicis (!). Pro accione: id est loco principalis accionis ...*; (103<sup>v</sup>) am oberen Blattrand *Secundus* daneben der Name (stark verblaßt) *Hulricus Alamannus*, sonst unbeschrieben; (103<sup>v</sup>) leer; (104<sup>r</sup>-199<sup>r</sup>, 193<sup>v</sup>, 194<sup>v</sup> leer) Super librum II (fast ohne Randglossen): *Rubrica* (am Rand). *De iudiciis. Quod (!) modis sumatur iudicium dic per Io. An., id est de re iuris, 'In iudiciis'.* '[D]e Quouuldeo' (!). *Proprium nomen est ad hoc, id est de symonia, 'Si dominus' Ho. Ad consilium scilicet prouinciale in quo omnes episcopi existentes sunt iudices ...*; (203<sup>v</sup>-298<sup>r</sup>) Super Librum Sextum decretalium (zur Promulgationsurkunde): *Sacrosancte Romane. Incommutabili. Quoniam tamen deus, qui dicitur incommutabilis ...*; (204<sup>r</sup>) zum Text: *De Bonifacio habetur LXXIX di. § sed queritur XCVII di. c. I et c. II ... cum deuotissimam Guid. Episcopus: nomen grecum est ...*; glossa marg.: *Scolaribus. Qui studere debent assidue iuxta*

*illud ...*; (297<sup>r</sup>) VI 5.11.23, endet mit *Expliciunt reportata sexti libri tradita per egregium et valentem doctorem decretorum dominum Iacobum Ymberti canonicum ecclesie Magdolon*. [richtig *Magalon*.!]; (297<sup>v</sup>-298<sup>r</sup>) zu VI 5.11.24, VI 5.12.1,2,4,5; (298<sup>v</sup>) leer; 299<sup>r</sup> Anfangszeile zu VI 5.11.1 (wie 293<sup>r</sup>), Rest der Seite sowie 299<sup>v</sup>-302<sup>v</sup> leer; (303<sup>r</sup>-353<sup>r</sup>) Super Clementinas: *Iohannes interpretatur deo gracia secundum Jen. et Gilh. 'episcopus' alibi vocatur pontifex, de const. c. I ti. VI ... – ... expresse secus, si tacite partes permisissent, sit procedere secundum Jen. et glo. Hec innuit; glossa marg.: Commorantibus. Dic quod commorantes in studio gaudent priuilegio etiam si non studeant ...*; in Kopfzeile meist jeweiliges kommentiertes Buch in römischer Zählung (*I<sup>us</sup>*, *II<sup>us</sup>*, *VI<sup>us</sup>*) oder mit Abkürzung (*Cle.*) sowie häufig zusätzlich tituli genannt.